COMUNICADO 01/2016  PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA PAE  IFSP GUARULHOS

1

RECADASTRAMENTO – CURSOS SUPERIORES E CURSOS TÉCNICOS

RESULTADO FINAL

  Informamos o Resultado Final de  todos os alunos que realizaram as inscrições no Recadastramento do PAP para o 1º semestre de 2016, de
acordo com as instruções dos Comunicados 04/2015 e 05/2015 do IFSP Câmpus Guarulhos. O crédito dos auxílios será realizado na conta bancária
informada pelo aluno na ocasião do cadastro de alunos contemplados. Os alunos que receberão por Ordem de Pagamento  OP, serão comunicados
pelo email informado na Coordenadoria de Registros Escolares  CRE, na ocasião da matrícula.

1  Recadastramento Deferido (por número de prontuário)

0961159

1060937

1061801

1160001

1161261

1162934

1260316

1301519

1301551

1360868

1360841

1360965

1361449

1361619

1361635

1361724

1362143

1362216

1362887

1362933

1400231

1400339

1401173

1401297

1401343

1401386

1401408

1401441

1401467

1401475

1401483

1401611

1401718

1401726

1401742

1401785

1401815

1401866

1401874

1401904

1401912

1402064

1402251

1402269

1402285

1402293

1402404

1460242

1460269

1460421

1460978

1461052

1461079

1461303

1461451

1461541

1461656

1461761

1461826

1461869

1461907

1462571

1462733

1462768

1462784

1500091

1500104

1500228

1500236

1500252

1500317

1500422

1500554

1500601

1500694

1500741

1500864

1500996

1501038

1501151

1501224

1501399

1501879

1501895

1502069

1502131

1502263

1560221

1560344

1560573

1560638

1560671

1560743

1560751

1560859

1560948

1560999

1561103

1561111

1561391

1562096

1562339

1562436

1562614

126169X

146079X

146096X

150228X

150231X

156076X

 COMUNICADO 01/2016  PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA PAE  IFSP GUARULHOS

2

2  Recadastramento Indeferido

Prontuário Motivo

0961787 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea E

1160184 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea D

1301446 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea F

1401572 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea E

1401777 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea D

1462211 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea D

1462776 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea E

1560891 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea E

1561375 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea E

1561766 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea E

1562177 Resolução 41/2015  IFSP, Artigo 27, alínea D

 COMUNICADO 01/2016  PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA PAE  IFSP GUARULHOS

3

3  Recadastramento Não Concluído

Os alunos que se encontram na relação de Recadastramento Não Concluído poderão solicitar por meio de requerimento à Direção

Geral do Câmpus Guarulhos atualização acadêmica das notas e da frequência do 2º semestre de 2015.

Prontuário

1060937
1461052
1461079
1560573
1560743
1560751
156076X
1561391

Atenciosamente,

Coordenadoria Sociopedagógica

Gerência Educacional

Direção Geral

25/02/2016